РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

П Р И К А З

J ' £  ■ 2024 г. № / /2 ^

г. Назрань

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Республики Ингушетия от 25.01.2024 г. № 25-п «Об утверждении состава

государственной экзаменационной комиссии
Республики Ингушетия для проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в 2024 году»

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4
апреля 2023 г. № 233/552, и на основании Распоряжения Федеральной службы по
надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 22 декабря 2023 г. № 807-
10 «Об утверждении председателей государственных экзаменационных комиссий
субъектов Российской Федерации для проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2024
году», Распоряжения Федеральной службы по надзору в сфере образования и
науки (Рособрнадзор) ог 22 декабря 2023 г. № 808-10 «Об утверждении
заместителей председателей государственных экзаменационных комиссий
субъектов Российской Федерации для проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2024
году», с целью организации и координации работы по подготовке и проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования (далее - ГИА) в Республике Ингушетия в 2024 году
приказываю:

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Республики
Ингушетия от 25.01.2024 г. № 25-п «Об утверждении состава государственной
экзаменационной комиссии Республики Ингушетия для проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования в 2024 году» следующие изменения:

1.1. Включить в основной состав государственной экзаменационной
комиссии для проведения ГИА в Республике Ингушетия в 2024 году следующих
должностных лиц:

-  Абрамянца Сергея Денисовича, инженера отдела технической
защиты информации ФГБУ «Федеральный центр тестирования»;

-  Балягутдинова Дмитрия Вадимовича, начальника отдела
технической защиты информации ФГБУ «Федеральный центр тестирования»;

-  Елистратова Дмитрия Валерьевича, заместителя директора ФГБУ
«Федеральный центр тестирования»;

-  Зайнилова Тимура Олеговича, инженера отдела информационной
безопасности ФГБУ «Федеральный центр тестирования»;

-  Маслова Кирилла Александровича, инженера отдела технической
защиты информации ФГБУ «Федеральный центр тестирования»;

-  Матвееву Любовь Александровну, руководителя ИП «Матвеева»;
-  Поликашкина Павла Николаевича, заместителя начальника отдела

информационной безопасности ФГБУ «Федеральный центр тестирования»;
-  Сонина Александра Анатольевича, начальника управления

информационной безопасности ФГБУ «Федеральный центр тестирования»;
-  Меджидову Эльмиру Маммаевну, начальника отдела мониторинга и

оценки качества образования ГБУДПО Республики Дагестан «Дагестанский
институт развития образования»;

-  Эльдарушеву Мадину Джамбулатовну, руководителя учено
методического управления ГБУДПО РД «Дагестанский институт развития
образования»;

-  Резвую Анну Дмитриевну, доцента кафедры государственного и
муниципального управления ГАОУ ВО Ленинградской области «Ленинградский
государственный университет им. А.С. Пушкина»

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Э.И. Бокова